РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения
           Принято

Собранием депутатов                                                 24 октября 2016 года

    Руководствуясь статьёй 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.22 Устава муниципального образования «Верхнесвечниковское сельское поселение» Собрание депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения

                                                       РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Верхнесвечниковского  сельского поселения (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
     3. Обнародовать  настоящее   решение     и разместить на сайте Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов -

глава Верхнесвечниковского
сельского поселения
                                                    С.И. Хоршев
с.Верхнесвечниково
24.10.2016 года

№ 8
                                                                                  Приложение к решению

Собрания депутатов

Верхнесвечниковского сельского поселения

                                                                             от 24.10.2016 года  № 8

С Т Р У К Т У Р А    А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

Верхнесвечниковского сельского поселения

Глава админи-

страции

Группа по обслуживанию зданий

Инспектор

Инспектор

Специалист (вопросы управления культурой)

Специалист по вопросам муниципального хозяйства

Спецалист по земель-

ным  и иму-

щественным отношениям

Специалист по правовой и кадровой работе

Сектор экономики и финансов

3 чел.